⁴³ Cf. de Letter, p. 52.

⁴⁴ *De Deo uno et trino* (7th ed.; Rome: Gregorian Univ., 1926), p. 409: "Sed cave ne concipias haec duo tamquam se habentia ad invicem eo modo quo potentia se habet ad

It is to be hoped that, from serious discussion of this subject, we may all acquire greater understanding of the Uncreated Grace, the loving Guest of every just soul.

actum, puta essentia ad esse, non secus ac si *esse ad* significaret essentiam relationis realis, et *esse in* eius existentiam. Hoc enim verum non est, quia esse aliquid cui competit existere *in* subiecto, profecto ingreditur essentiam relationis realis in quantum realis est. Neque etiam, generatim loquendo, concipi debet *esse ad* et *esse in* per modum duorum componentium, quia nec est ibi compositio physica, puta materiae et formae, nec compositio metaphysica, puta generis et differentiae. Si enim de *compositione* ageretur, sive realis illa esset sive rationis tantum, haberemus unionem partium vel quasi partium, quarum singulae ex sibi propriis afferrent realitatem, sicut videre est in omnibus compositionum modis. Unde consulto dixi distinguendas esse *duas notas*, id est duos inadaequatos aspectus unius simplicis atque incompositae essentiae realis, quae tota est *ad* et tota *in*, tametsi conceptus *ad*, ex hoc quod dicit *ad*, non involvat conceptum *in* qui solus est ratio realitatis in iis quae dicuntur ad alterum. Quippe *esse ad* non implicat rationem entis realis, nisi quia et in quantum est *in* substantia vel per inhaerentiam vel per identitatem. . . .”